様式第３号（第８条第１号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

雲南市長　　　　　　　　様

届出者　所 在 地
名　　称
代表者名

雲南市ソフト産業立地促進助成金助成事業開始届

　雲南市ソフト産業立地促進助成金交付要綱第８条第１号の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

                                          記

１　事業所の所在地
雲南市

２　操業開始日
　　　年　　月　　日

３　助成事業開始日
（増加常用雇用者（常用従業員）が３人以上となった日又は規則第７条による認定を受けた日のうちどちらか遅い日）
　　　年　　月　　日

４　助成対象事業開始日の常用従業員数
常用従業員　　　人

【添付書類】
①　雇用の状況が確認できる資料（常用従業員の名簿、雇用保険被保険者証の写し等）
②　その他必要と認める資料
[bookmark: _GoBack]